



# RSM

**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Frugtparken 3  
7800 Skive

T +45 96 83 33 33

CVR nr. 25 49 21 45

skive@rsm.dk  
www.rsm.dk

# Alo Danmark A/S

Jegstrupvej 2A, 7800 Skive

CVR-nr. 12 33 73 88

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. marts 2024.

---

**Mattias Byström**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Alo Danmark A/S Jegstrupvej 2A 7800 Skive  Telefon: 96 14 80 80 Hjemmeside: <a href="http://www.alo.dk">www.alo.dk</a>  CVR-nr.: 12 33 73 88 Stiftet: 1. august 1988 Hjemsted: Skive Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Frank Markus Uhlmann, formand Mattias Byström Finn Hugo Brännvall
<b>Direktion</b>	Finn Hugo Brännvall
<b>Revisor</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Frugtparken 3 7800 Skive
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank
<b>Modervirksomhed</b>	Ålö AB

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet er ÅLÖ-koncernens danske salgsselskab og markedsfører således moder- og søsterselskabers sortiment af frontlæssere med dertil hørende redskaber og reservedele i Danmark.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 937.795 kr. mod 668.708 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>5.905.905</b>	<b>5.176.930</b>
Distributionsomkostninger	-1.050.134	-1.377.005
Administrationsomkostninger	-3.636.352	-2.930.126
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.219.419</b>	<b>869.799</b>
Andre finansielle indtægter	776	133
Øvrige finansielle omkostninger	-16.464	-11.320
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.203.731</b>	<b>858.612</b>
Skat af årets resultat	-265.936	-189.904
<b>Årets resultat</b>	<b>937.795</b>	<b>668.708</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	900.000	700.000
Overføres til overført resultat	37.795	0
Disponeret fra overført resultat	0	-31.292
<b>Disponeret i alt</b>	<b>937.795</b>	<b>668.708</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Deposita	92.500	92.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	92.500	92.500
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>92.500</b>	<b>92.500</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.615.521	1.639.329
Andre tilgodehavender	155.581	109.013
Periodeafgrænsningsposter	87.967	74.294
Tilgodehavender i alt	1.859.069	1.822.636
Likvide beholdninger	225.112	78.703
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.084.181</b>	<b>1.901.339</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.176.681</b>	<b>1.993.839</b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	81.214	43.419
Foreslået udbytte for regnskabsåret	900.000	700.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.481.214</b>	<b>1.243.419</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	351.693	506.213
Selskabsskat	51.936	35.904
Anden gæld	291.838	208.303
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	695.467	750.420
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>695.467</b>	<b>750.420</b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b>2.176.681</b>	<b>1.993.839</b>
 <b>1 Medarbejderforhold</b>		
<b>3 Eventualposter</b>		
<b>4 Nærtstående parter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	74.711	700.000	1.274.711
Udloddet udbytte	0	0	-700.000	-700.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-31.292	700.000	668.708
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	43.419	700.000	1.243.419
Udloddet udbytte	0	0	-700.000	-700.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	37.795	900.000	937.795
	<b>500.000</b>	<b>81.214</b>	<b>900.000</b>	<b>1.481.214</b>

## Noter

	2023	2022
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Lønninger og gager	2.560.180	1.994.131
Pensioner	227.769	183.164
Andre omkostninger til social sikring	29.063	0
	<b>2.817.012</b>	<b>2.177.295</b>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 4	 3
<b>2. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2023	92.500	92.500
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>92.500</b>	<b>92.500</b>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	 <b>92.500</b>	 <b>92.500</b>
<b>3. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Leje- og leasingforpligtelser:		
Leje- og leasingforpligtelser omfatter huslejeforpligtelse med i alt 123 t.kr. samt andre økonomiske forpligtelser på i alt 3 t.kr.		
<b>4. Nærtstående parter</b>		
<b>Koncernregnskab</b>		
Selskabet indgår i koncernregnskabet for JOST Werke SE, Siemensstrasse 2, 63263 Neu-Isenburg, Tyskland		
Modervirksomhedens koncernregnskab publiceres på <a href="https://www.jost-world.com/">https://www.jost-world.com/</a>		